2.2. Sutarties galiojimo pabaiga neturės įtakos Sutarties pagrindu atsiradusioms prievolėms, kurios pagal

savo prigimtį ir esmę lieka galioti ir toliau po Sutarties pasibaigimo.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra 2 809,92 Eur  (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyni eurai 92 ct) be PVM.

3.2. Sutarties kaina yra 2 809,92 Eur  (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyni eurai 92 ct) be PVM., PVM

sudaro 590,08 Eur (penki šimtai devyniasdešimt eurų 08 ct), 3 400 Eur  (trys tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct)

su PVM.

3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo

metodika, Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Prekių

kaina per visą Sutarties galiojimo laiką yra pastovi ir negali būti keičiama.